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NE PAITIM ME NENIN 140 TE STATUTIT TE KOMUNES SETUZIT (, Fleta Zyrtare e MZ - dispozitat
komunale“ nr. 24/19 dhe 005/20) DHE NENIT 13 DHE 55 PARAGRAFI 1 PIKA 1 E VENDIMIT MBI
BASHKESITE LOKALE (»Fleta Zyrtare e Mz- dispozitat komunale” nr. 032/19), SEKRETARIATI PER
VETEQEVERISJEN LOKALE | KOMUNES SE TuzIT

FTON
TUBIMIN E QYTETAREVE PER VENDASIT E VENDBANIMIT NE VIJIM:

SHIPSHANIK

11.08.2021

QKI “MALESIA“

DATA E MBAJTIES SE TUBIMIT

RENDI I DITES

1.SJELUA E VENDIMIT MB| THEMELIMIN E BASHKESISE LOKALE ,, SHIPSHANIK“
2.SJELUA E VENDIMIT MBI VOTIMIN (TE HAPUR/TE MBYLLUR)

3. SJELUA E VENDIMIT MBI NUMRIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKESISE LOKALE
4. ZGJEDHIA E KESHILLIT TE BASHKESISE LOKALE ,, SHIPSHANIK”

3-ZGJEDHIA E KESHILLIT MBIKEQYRES TE BASHKESISE LOKALE » SHIPSHANIK “

5.SIELUA E VENDIMIT MBI EMERIMIN E PERSONIT TE AUTORIZUAR PER PERFAQESIM DHE
PREZANTIM TE BASHKESISE LOKALE.

SEKRETARIATI PER VETEQEVERISJE LOKALE



